\WJy/

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СВЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от р c7.6t}.J-ъLO Ns j}
ст-ца Тбилисская

О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 8 ноября 2018 года ЛЬ 555 (Об

утверждении муниципальной программы <<Реконструкцияl капитальный
ремонт, ремонт и содержание улично-дорожной сети территории

Тбилисского сельского поселения Тбилисского района на 2019 -202l
годы>

Руководствуясь пунктом 8.2 раздела 8 Порядка разработки и реаJIизации
муниципаJIьных программ утвержденного постановлением администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 29 мая 2017 года

J\Ъ 20З <Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципыIьных
программ)), пунктом 4 части 1 статьи 14 Федер€Lпьного закона от б октября
2003 года J\Ь131-ФЗ (Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>>, статьями З2, З7, 60 устава
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению

администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от

8 ноября 2018 года J\гч 555 (Об утверждении муниципалъной программы
<<Реконструкция, капит€uIьный ремонт, ремонт и содержание улично-дорожной
сети территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района на

2019 -202| годы):
1) в паспорте муниципirльной программы в позиции <Объемы и

источники финансирования Программы> цифры (10760,00) заменить

цифрами <<12907,70>>;

2) раздел З <перечень мероприятий муниципальной программы)

изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу делопроизводOтва и организационно - кадровой работы
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района

(ВОРОнкин) р€}зместить настоящее постановление на официаrrьном сайте
аДМИНИСТРаЦИИ Тбилисского сельского поселения Тбилисского района в
информационно - телекоммуникационной сети <<ИНТЕРШТ).

3. Постановление вступает в силу со днrI его подписания.

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

(-

a]

!

f\
оl А.н. Стойкин

в

.9

,Y< Ё

0тдел

рабоrы

и,r,н;ffiзя,,r-

{

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
поселения

от (( года J\b 9 J

З. Перечень мероприятий
Ф

{. gи

Всего
тыс. руб

Краевой
бюджет
тыс. руб

Бюджет
поселения
тыс. руб.

Наименование мероприя-гия Год

Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенньж

пунктов, в т.ч.

729,9I820]l9 |2165,6|2 t|4з5,694Ремонт ул. Первомайской от ул. Красной

до ул. Октябрьской и от ул. Октябрьской

до ул. Пристанционной в ст-це

тбилисской

2196,57620I9 4з02,776 2106,2Ремонт дорожного полотна

ул. Красной от ул. Кубанской
ул. Первомайской в ст-це Тбилисской

по
до

1438,002019 14з8,00Ремонт дороги по пер. Бригалному в ст-
це Тбилисской (l8 м от ул. Красной ло
детского сада <Ласточка>)

6|7,з|4617,з1420I9Устройство тротуара по пер.

Бригадному (от ул. Красной ло МЩОУ Nч

14 кЛасточка) в ст. Тбилисской

91,88591,88520]'9Ремонт тротуара вдоль забора л/с

<Петушок) в ст. Тбилисской

486,1 8220]l9 486,|82Технический надзор,

сметной документации

изготовление

100,880100,880201,9Ремонт тротуара по ул. Новой (от

пешеходного перехода до калитки

ограды СОШ N9 l и от пешеходного

перехода 10,5 м в сторону ул.

Исполкомовской) в ст. Тбилисской

299,9642019 299,964Ремонт дороги
Бригалный и

тбилисской

перекрестке пер.

Хуторской в ст.
на

ул.

Строительный контроль на объекте;
кРемонт дороги на перекрестке пер.

Бригадный и ул. Хуторской в ст.

тбилисской>

2019 4,500 4,500

Ремонт тротуара по ул. Первомайской от

ул, Октябрьской до Jф 68 в ст.

тбилисской

201,9 |227,4| |227,4|

292,0020l'9 292,00Ремонт тротуара по ул. Красной (от

дороги ,Щома культуры до ул. Новой) в

ст. Тбилисской

4,з6620].9 4,з66Строительный контроль на объекте:

кРемонт тротуара по ул. Красной (от

дороги ,Щома культуры до ул. Новой) в

ст. Тбилисской>

2600,002020 2600,00Ремонт дорожного полотна

ул, Широкой от ул. Новой

ул. Пролетарской в ст-це Тбилисской

по

до

900,702020 900,70Ремонт дорожного полотна

ул. ,Щзержинского в х. Северин

по

1800,001800,002020Ремонт дорожного полотна по

ул. Новой от ул. Красной до ул.

Октябрьской в ст. Тбилисская

2600,002020 2600,00Ремонт дорожного полотна по

ул. Пристанционной от ул. Переезлной

до ул, Первомайской в ст, Тбилисской

987,002020 987,00Устройство тротуара по ул. Переездной

от ул. Октябрьской до ул. Горовой в ст-

це Тбилисской

370,00370,002020Устройство тротуара по ул. Горовой от

ул. Вокзальной до ул. Колхозной в ст-це

тбилисской

содержание улично - дорожной сети

2220,20

2250,00

2019

2020

2220,20

2250,00

Приобретение гравийно

смеси

песчанои

127,50012,7,50020]l9Приобретение соли

2020 200,00 200,00

Приобретение асфа-пьто

смеси

бетонной 20]l9

2020

101,000

300,00

101,000

з00,00

Приобретение дорожной краски для

ра:}метки

2019

2020

148,126

150,00

|48,|26

150,00

Приобретение песка 20I9

2020

745,20

450,00

745,20

450,00

Приобретение супеси 2020 з00,00 300,00

Итого по целевой программе

<Реконструкция, капитаJIьный ремонт и

ремонт уличной дорожной сети

тбилисского сельского поселения

Тбилисского районa> на 2019 - 2021

годы

20l'9

2020

24з72,9|5

|290,7

"70

13541,894 108з 1,021

1,2907,70

0тдел

иглава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

d
о

y\

А.Н. Стойкин
cJ

a)

h.у lf *